
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

MEKNES - RABAT

15/04/2017Date :

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE Organisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2017Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Maroc Nationale 

UnitedHealthCare Professional Cycling Team 

Vendée U - Pays de la Loire 

Synergy Baku Cycling Project 

Gallina Colosio Eurofeed A.S.D 

Kuwait - Cartucho.es 

Team Figros Snep Focus 

Dukla Banska Bystrica 

Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners 

Hrinkow Advarics Cycleang 

Maroc Régionale Nord 

Naturablue Cycling Team 

Maroc Régionale Sud 

VIB Bikes 

Memil Pro Cycling 

Vélo Club Sovac 

Tunisie Nationale 

Mugenrace - Team Veloki 
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Gallina Colosio Eurofeed A.S.D 
111 - 116 - 112 
Vendée U - Pays de la Loire 
36 - 33 - 31 
Maroc Régionale Sud 
145 - 144 - 143 
Synergy Baku Cycling Project 
185 - 183 - 181 
Kuwait - Cartucho.es 
193 - 194 - 191 
Team Figros Snep Focus 
133 - 131 - 132 
Vélo Club Sovac 
175 - 176 - 172 
Mugenrace - Team Veloki 
106 - 105 - 101 
UnitedHealthCare Professional Cycling Team 
24 - 23 - 26 
Maroc Nationale 
1 - 5 - 2 
Hrinkow Advarics Cycleang 
45 - 42 - 43 
Naturablue Cycling Team 
164 - 162 - 163 
Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners 
82 - 81 - 85 
Maroc Régionale Nord 
61 - 66 - 62 
VIB Bikes 
55 - 51 - 52 
Dukla Banska Bystrica 
72 - 73 - 71 
Memil Pro Cycling 
92 - 94 - 93 
Tunisie Nationale 
152 - 154 - 153 
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